



Vətənə qürur, xalqa başucalığı gətirir ŞƏHİDLƏR!

Şəhidlərimiz son mənzilə yola salınıb



Tərtər rayonunun Talış kəndi istiqamətində gedən döyüşlərdə şəhid olan Naxçıvan şəhər sakini leytenant Orucəliyev Qabil Əbdüvləli oğlunun nəşi aprelin 11-də Naxçıvan şəhərində dəfn edilib.

Şəhidlə vida mərasimində şəhər sakinləri, hərbiçilər və ictimaiyyət nümayəndələri qatılıblar. Bundan başqa, muxtar respublikanın rayonlarından və kəndlərindən də yüzlərlə insan mərasimdə iştirak edib.

Şəhidin ruhuna dualar oxunub. Yaylın atəşinin müşayiəti ilə şəhid leytenant Qabil Orucəliyev dəfn edilib.

Qeyd edək ki, şəhidimizin cənazəsi aprelin 11-də gecə Bakı şəhərindən Naxçıvan Beynəlxalq Hava Limanına gətirilib və burada qəhrəman leytenantın nəşini yüzlərlə naxçıvanlı qarşılayıb.

Azərbaycan Ordusunun şəhid olan hərbi qulluqçusu, 1993-cü il təvəllüdü Adilzadə Adil Kamran oğlu aprelin 11-də doğulduğu Mingəçevir şəhərində son mənzilə yola salınıb.

Azərbaycan Ordusunun müddətdən artıq hərbi qulluqçusu olan kiçik çavuş, şəhid Adil Adilzadənin nəşi Mingəçevirdəki Şəhidlər xiyabanında torpağa tapşırılıb, ruhuna dualar oxunub.

Dəfn mərasimində Müdafiə Nazirliyinin, Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidmətinin nümayəndələri, Mingəçevir Şəhər İcra Hakimiyyətinin kollektivi, hüquq mühafizə orqanlarının əməkdaşları, şəhər sakinləri ilə yanaşı, şəhidin qulluq etdiyi hərbi hissənin əsgər və zabitləri, minlərlə mingəçevirli iştirak edib.

"Qarabağ bizimdir, bizim olacaq", "Şəhidlər ölməz, Vətən bölünməz" şüarları səsləndirilib. Şəhid yaylın atəşi altında son mənzilə yola salınıb. Şəhidin tabutuna bükülmüş Azərbaycan üçrəngli bayrağı atasına təqdim edilib.

Dəfn mərasimində Adil Adilzadənin qulluq etdiyi hərbi hissənin böyük komandiri məlumat verib ki, o, döyüş tapşırığını yerinə yetirən zaman 17 erməni hərbiçisini məhv edərək qəhrəmancasına şəhid olub. Mərasimdə çıxış edənlər qüdrətli Azərbaycan Ordusunun düşməne hər an tutarlı cavab verməyə hazır olduğunu, şəhidlərimizin qanının yerdə qalmayacağını, Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin ətrafında sıx birləşərək onun əmrini gözlədiklərini bildiriblər.

Şəhidin atası Kamran Adilzadə oğlu ilə fəxr etdiyini deyib. O, Vətən uğrunda canlarından keçən bütün şəhidlərimizə Allahdan rəhmət diləyib. Şəhid atası əsgərlərimizlə qürur duyduğunu və düşmənlərdən oğlunun qisasını alacağına əmin olduğunu söyləyib.

Erməni təxribatının qarşısını alarkən şücaət göstərərək şəhidlik zirvəsinə ucalanlar sırasında Tovuz rayonunun Bayramlı kəndindən 22 yaşlı gizir Cəfərov Mirsalam Təvəkkül oğlu da olub. Şəhidin dəfni Tovuz rayonunun Bayramlı kəndində böyük izdihamla keçib.

Vida mərasimində rayon icra hakimiyyətinin başçısı icra hakimiyyətinin başçısı Tofiq Zeynalov Azərbaycan Ordusunun qüdrətindən söz açıb, cəbhədəki son hadisələr zamanı düşməne sarsıdıcı zərbə vurulduğunu diqqətə çatdırıb. Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə



Dövlət Xidmətinin rayon şöbəsinin rəisi Elməddin Cəfərov, Milli Məclisin deputatı Qənirə Paşayeva, şəhidin müəllimləri Həbib Sarıyev, Zülfüqar Mustafayev və başqaları çıxışlarında torpaqlarımızın bütövlüyü uğrunda əsgərlərimizin şücaətini yüksək qiymətləndiriblər. Qeyd ediblər ki, Azərbaycan bayrağının Şuşada, Xankəndidə dalğalanacağı gün çox da uzaqda deyil.

Şəhidin atası Təvəkkül Cəfərov övladının vətən uğrunda şəhid olmasından qürur duyduğunu dilə gətirib. Döyüş yoldaşları Mirsalamı hər zaman vətənsəver, mərd, cəsur bir gənc kimi tanıdıqlarını bildiriblər.

Çıxış edən hərbiçilər də şəhidlik zirvəsinə ucalan Mirsalamın döyüş tapşırıqlarını layiqincə yerinə yetirdiyini diqqətə çatdırıblar.

Şəhid əsgər yaylın atəşi altında Bayramlı kənd qəbiristanlığında dəfn edilib. Tabut üzərindəki üçrəngli Azərbaycan bayrağı şəhidin atasına təqdim edilib.

Kürdəmir rayonunda daha bir hərbiçimizin dəfn mərasimi keçirilib. Şəhidlik zirvəsinə yüksələn bu gənc 1992-ci ildə rayonun Sığırli kəndində anadan olan gizir Tural Gürşad oğlu Qurbanovdur.

Aprelin 11-də şəhid Tural Qurbanovun doğulub boya-başa çatdığı Sığırli kəndində izdihamlı dəfn mərasimi keçirilib. Mərasimdə kənd sakinləri, rayon icra hakimiyyətinin, hüquq mühafizə orqanlarının rəhbərləri, Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidməti Kürdəmir bölməsinin işçiləri, minlərlə gənc, hərbiçiləri, habelə Milli Məclisin deputatı Rafael Hüseynov iştirak ediblər.

Vida mərasimində çıxış edənler erməni ordusunun aprelin 2-nə keçən gecə törətdikləri təxribatdan, Azərbaycan Silahlı Qüvvələri tərəfindən verilən sərbət və layiq-

li cavab tədbirindən danışıblar. Vurğulanıb ki, ordumuzun gücü, Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin qətiyyəti sayəsində üçrəngli bayrağımızın Şuşada, Laçında və işğal altında olan digər şəhərlərimizdə dalğalanacağı günə çox qalmayıb.

Şəhidin atası Gürşad Qurbanov çıxış edərək övladının torpaqlarımızın azadlığı uğrunda döyüşlərdə şəhid olmasından qürur duyduğunu bildirib.

Şəhidin tabutu üzərindəki bayraq əbədi saxlanılmaq üçün atası Gürşad kişiye təqdim edilib.

Dəfn mərasimində "Şəhidlər ölməz, Vətən bölünməz" şüarı səsləndirilib, şəhid əsgər yaylın atəşi altında son mənzilə yola salınıb.

Torpaqlarımızın qorunmasında mərdliklə döyüşərək şəhid olan igid oğullarımızdan biri də Pəncəli Nurməmməd oğlu Teymurovdur. Talış kəndi uğrunda gedən döyüşlərdə şəhid olmuş Milli Ordunun giziri Pəncəli Teymurov aprelin 11-də doğulduğu Astara rayonunun Əzərüd kəndində torpağa tapşırılıb.

Dəfn mərasimində Astara Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Qəzənfər Ağayev, rayonun hüquq mühafizə orqanlarının, idarə, müəssisə və təşkilatların rəhbərləri, şəhidin xidmət etdiyi hərbi hissənin əsgər və zabitləri, Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidmətinin rayon şöbəsinin əməkdaşları, ictimaiyyətin nümayəndələri, kənd sakinləri iştirak ediblər.

Mərasimdə çıxış edənler Vətən torpağı uğrunda canından keçən şəhidin igidliyindən, yurd sevgisindən danışıblar. Bildirilib ki, 1981-ci il martın 24-də Astara rayonunun Əzərüd kəndində anadan olan Pəncəli Teymurov 1999-cu ildə rayon hərbi komissarlığı tərəfindən həqiqi hərbi xidmətə çağırılıb. Hərbi xidməti başa vurduqdan sonra könüllü olaraq xid-

mətini davam etdirib. Yüksək bacarıq və peşəkarlığı, nümunəvi xidməti nəzərə alınaraq o, 2015-ci il iyunun 24-də Azərbaycan Respublikası Prezidentinin sərəncamı ilə "İgidliyə görə" medalı ilə təltif olunub.

Dəfn mərasimində Pəncəli Teymurovun 2013-cü ildə öz toy mərasimində dediyi sözlər diqqətə çatdırılıb: "Son damla qanıma da Vətənim, torpağım uğrunda verməyə hər an hazırım. Ən böyük arzum şəhid kimi Azərbaycanın üçrəngli bayrağına bürünməkdir..."

Şəhid gizir yaylın atəşi altında torpağa tapşırılıb. Onun tabutuna bükülmüş Azərbaycan Respublikasının üçrəngli bayrağı atası Nurməmməd Teymurova təqdim edilib.

Cəbhənin Goranboy rayonu istiqamətində gedən ağır döyüşlərdə qəhrəmancasına şəhid olan Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin zabiti Vaqif Dilqəm oğlu Bayramov böyüyüb boya-başa çatdığı Naftalan şəhərində izdihamla son mənzilə yola salınıb.

Dəfn mərasimində Naftalan Şəhər İcra Hakimiyyətinin rəhbərliyi, hüquq mühafizə orqanlarının əməkdaşları, şəhidin xidmət etdiyi hərbi hissənin zabiti və əsgərləri, Qarabağ müharibəsi veteranları, şəhidin doğmaları, həmçinin şəhər ictimaiyyətinin nümayəndələri iştirak edib.

Şəhidin nəşi yaylın atəşi altında şəhər qəbiristanlığında torpağa tapşırılıb, məzarı üstünə əkilil və tər qəreñfillər qoyulub. Tabut üzərinə çəkilmiş üçrəngli Azərbaycan bayrağı atasına təqdim edilib.

Erməni silahlı qüvvələrinin təxribatının qarşısını alarkən gedən ağır döyüşlərdə qəhrəmancasına həlak olan Milli Ordumuzun zabiti, baş leytenant 28 yaşlı Dədəkişiyev Cavid Gülbaba oğlunun cənazəsi doğulub boya-başa çatdığı İmişli rayonunun Qaralar kəndinə gətiri-

lib. Aprelin 11-də şəhid zabitiimizin nəşini yaylın atəşi altında canından çox sevdiyi müqəddəs Vətən torpağına tapşırılıb.

Dəfn mərasimində Müdafiə Nazirliyinin, Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidmətinin, rayon icra hakimiyyətinin rəsmiləri, Milli Məclisin deputatları, şəhidin yaxınları və döyüş yoldaşları, ictimaiyyətin nümayəndələri və kənd sakinləri iştirak ediblər.

İzdihamlı vida mərasimində çıxış edənlər şəhidin ailə üzvlərinə və yaxınlarına dərin hüznə başsağlığı verib, Allahdan səbir diləyiblər. Bildirilib ki, vətən yolunda canından keçən Cavid kimi Azərbaycan oğullarının xatirəsi qədirbilən xalqımızın qəlbində əbədi yaşayacaq.

Dəfn mərasimi başa çatdıqdan sonra şəhidin tabutu üzərinə çəkilən üçrəngli Azərbaycan bayrağı əbədi xatirə olaraq ailəsinə təqdim edilib.

Bayrağı qəbul edən şəhidin atası Gülbaba Dədəkişiyev oğul itkisinin ağırlığına baxmayaraq, övladının torpaqlarımızın bütövlüyü uğrunda şəhid olmasından qürur duyduğunu bildirib.

Ermənistan-Azərbaycan qoşunlarının təmas xəttində baş vermiş son hərbi əməliyyatlar zamanı şəhid olan Bayramov Serxan Oqtay oğlu aprelin 11-də doğulub boya-başa çatdığı Zaqatala şəhərində torpağa tapşırılıb.

Şəhidin dəfn mərasimində rayon rəhbərliyi, Milli Məclisin deputatları, Müdafiə Nazirliyinin, Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidmətinin, rayon ictimaiyyətinin nümayəndələri, "N" sayılı hərbi hissənin əsgər və zabitləri, Qarabağ müharibəsi veteranları və gənclər, şəhidin doğmaları iştirak ediblər.

Dəfn mərasimində çıxış edənlər şəhidin ailəsinə başsağlığı verib, torpaqlarımızın azadlığı uğrunda həlak olan qəhrəman oğullarımızın qanının yerdə qalmayacağını, tezliklə düşməndən qisas alınacağını bildiriblər.

Şəhidin nəşi yaylın atəşi altında torpağa tapşırılıb, məzarı üstünə əkilil və qəreñfillər qoyulub. Şəhidin tabutu üzərinə çəkilmiş üçrəngli Azərbaycan bayrağı ailəsinə təqdim edilib.

Dəfn mərasimində iştirak edən minlərlə insan "Qarabağ bizimdir, bizim olacaq!", "Şəhidlər ölməz, Vətən bölünməz!" şüarlarını səsləndiriblər.

Düşmənlə təmas xəttində, Tərtər istiqamətində gedən döyüşlərdə şəhid olan baş leytenant İsgəndərov Elnur İsgəndər oğlu aprelin 11-də doğulduğu Şəki şəhərindəki qəbiristanlıqda torpağa tapşırılıb.

Şəhər rəhbərliyinin, Müdafiə Nazirliyinin, Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidməti rəsmilərinin, ictimaiyyət nümayəndələrinin, şəhidin döyüş yoldaşları və doğmalarının iştirak etdiyi dəfn mərasimində çıxış edənlər torpaqlarımızın azadlığı uğrunda şəhid olan qəhrəman əsgər və zabitlərimizin əziz xatirəsinin hər zaman qəlblərdə yaşayacağını bildiriblər.

Baş leytenant Elnur İsgəndərovun nəşi yaylın atəşi altında torpağa tapşırılıb.

Şəhidin tabutu üzərinə çəkilmiş üçrəngli Azərbaycan bayrağı ailəsinə təqdim edilib.